
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        
                                                        Delib. N. 11 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: ESENZIONE PAGAMENTO TRASPORTO ALUNNI SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
������� ��	
����
����� ������ ��	
��
�������������� �	

���� ����� ���������� ��� ���!�� ����
����������������!�����������
"����#������$���"��!��������
�����
�
��	%�
 
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                              x  
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                       x                  
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                          x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                           x 
 
ZANETTA   Paolo  - Assessore                                           x   
 

                                            
 

             
     
    

Totali N.                        4               1                                                             
 
     

�
�����!��&�"�!�'���!�����"�!������(�&����)��*�
	����+����,,,,,,,,,,%,,%%,,,,,,,,,,,�

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,%%�
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�
����������������!�����(�&��!��������"�����(�&�����)�-�.�
����!!%���"��##��,,,,,,%,,,,,%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�

�
���������"!����&��������"�������&���������������!�� ��"!�����(�&����
����
��/����������"��0"���!1����

(������� ���"��� ��� #�������2�� ��� ���3����� �#��!�� ��� ���"!��� �� �!�� ��� ���
��� ��
�
��	� �� ����4������
�"�����&����!��������!������&&�!!�%�

�
�

�

�

�

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto che con proprio atto n. 51 del 13.09.2010 è stato acquistato uno scuolabus per il servizio  di 
trasporto degli alunni della scuola primaria e dell’infanzia; 
 
Considerato che il servizio per il trasporto dei bambini della scuola dell’infanzia non è stato attivato 
dall’inizio dell’anno scolastico in quanto non vi era la disponibilità di un operatore per l’assistenza  
dei  bambini  sullo scuolabus; 
 
Visto che  a decorrere dal 09.02.2011 il Signor S.R.  si e reso disponibile per l’assistenza  di cui 
sopra:   
 
Dato atto che il servizio partirà soltanto dal 09.02.2011  e solo per l’andata;  
 
Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi ; 
 

DELIBERA 
 
 
Di iniziare il servizio di cui sopra   a far data dal 09.02.2011. 
 
Di esonerare dal pagamento , per i motivi di cui in narrativa, i genitori dei bambini della scuola 
dell’infanzia  per il periodo febbraio / giugno dell’anno in corso. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 D.Lgs n. 
267/2000 con voti unanimi e separata votazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

COMUNE DI BOCA                                       
PROVINCIA DI NOVARA 

Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032  

 
 
 
 
�

OGGETTO: ESENZIONE PAGAMENTO TRASPORTO ALUNNI SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
 
 

 

 
�

�������������������4��������&&�!!������������������!%�56����������!����&����!� ���%�789:7���������#�����
#������'� ��� ���������&�����!1�!������%�
�

;�����<���%��%7����
�
�

�
� � � � � � ������������� ��������������	(+�
(�;��	��	��(	�.�*���
� � � � � � � � � ����-:!��-�.�
����!!%��"��##��
�
�
�
�
�
�
�

�
�
� � � � � � ������������ �
�
�
 
 
 



 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                 F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
         
 
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  16.02.2011 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 16.02.2011 
 
 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, li 16.02.2011 
 
                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                    F/to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 

 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  16.02.2011 al 02.03.2011 per cui la 
deliberazione stessa è  esecutiva il  31.01.2011   
 
Boca,  li 16.02.2011                                                                                           
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
ILMESSO COMUNALE 
F/to : MAGISTRINI Liliana 
 
 
 
 
 
 



 


